ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14 » января 2008 г.                   №   10

О внесении изменении в
постановление Главы МО
«Котлас» от 892 от 19.07.2007г.
«Об утверждении Положения о
проведении конкурса на право
заключения договора на
оказание услуг по перевозке
пассажиров на территории МО
«Котлас»

 В целях развития и регулирования пассажирских перевозок на автобусных
маршрутах общего пользования в МО «Котлас», в соответствии с областным законом от
26.05.1999г. № 125-22-ОЗ «О порядке обслуживания перевозчиками автобусных
маршрутов общего пользования в Архангельской области», Правилами  организации
автобусных пассажирских перевозок в МО «Котлас», утвержденными постановлением
Главы МО «Котлас» от 02.09.2005г. № 1012 и статьей 34 Устава МО «Котлас»
постановляю:
 1.   Внести изменения в постановление Главы МО «Котлас» от 19.07.2007г. № 892.
 1.1. Утвердить новую редакцию Положения о проведении конкурса на право
заключения договора на оказание услуг по перевозке пассажиров на территории  МО
«Котлас» (Приложение № 1);
 1.2.  Утвердить новый состав комиссии по проведению конкурса на право
заключения договоров на оказание услуг по перевозке пассажиров на территории МО
«Котлас» (Приложение № 2);
    2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.
 3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления городского хозяйства администрации МО «Котлас»      Онищенко А.Н.

Глава МО “Котлас”                                                       С.Н. Мелентьев